АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2024 г. г. Аксай № 849

О подготовке проекта внесения изменений
в генеральный план Аксайского городского
поселения Аксайского района Ростовской
области

Рассмотрев заключение комиссии по подготовке изменений в
Генеральный план Аксайского городского поселения Аксайского района
Ростовской области от 14.11.2024, в соответствии со статьями 9, 23, 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом
Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в
Ростовской области», Уставом муниципального образования «Аксайское
городское поселение», Положением о порядке внесения изменений в
генеральный план Аксайского городского поселения, утвержденным
постановлением Администрации Аксайского городского поселения от
13.02.2017 № 91, с учетом поступившего предложения от заинтересованного
лица, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план

Аксайского городского поселения, утвержденный Решением Собрания
депутатов Аксайского городского поселения от 11 февраля 2009 года № 38.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского
района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте
Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации
Аксайского городского поселения.

Глава Администрации
Аксайского городского поселения Е.Н. Камфарин

постановление вносит
отдел архитектуры и градостроительства